
Негосударственное частное учреждение 
Профессиональная образовательная организация 

«Уральский институт подготовки кадров «21- й век»
* * * #  ИНСТИЯГ*

ПРИКАЗ

06 февраля 2018 года № 3-од

Об установлении стоимости обучения

На основании сметы расходов на обучение 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения в 2018-2019 учебном году по 
программам подготовки специалистов среднего звена

Заочная форма обучения (база 11 классов)

Направление 1 курс 2 курс 3 курс и т о г о
1 сем. 2 сем. 3 сем. 4 сем. 5 сем 6 сем.

Земельно-имущественные отношения 18 500 19500 21500 22500 24 500 26 500 133000

Туризм 18 500 19500 21500 22500 24 500 26 500 133000

Экономика и бухгалтерский учет 18 500 19500 21500 22500 24 500 26 500 133000

Операционная деятельность в 
логистике

18 500 19500 21500 22500 24 500 26 500 133000

Направление 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс и т о г о

1
сем.

2 сем. 3
сем.

4 сем. 5
сем.

6 сем. 7
сем.

8
сем.

Компьютерные сети 18 500 19500 21500 22500 24 500 26 500 28000 31000 192000

Конструирование, 
моделирование и технология 
швейных изделий

18 500 19500 21500 22500 24 500 26 500 28000 31000 192000

Садово-парковое и 
ландшафтное строительство

18 500 19500 21500 22500 24 500 26 500 28000 31000 192000

Организация и технология 
защиты информации

18 500 19500 21500 22500 24 500 26 500 28000 31000 192000



Заочная форма обучения (база 9 классов)

Направление 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс и т о г о
1 сем. 2 сем. 3 сем. 4 сем 5 сем. 6 сем. 7 сем. 8 сем.

Земельно
имущественные
отношения

18 500 19500 21500 22500 24 500 26 500 28000 31000 192000

Туризм 18 500 19500 21500 22500 24 500 26 500 28000 31000 192000

Экономика и 
бухгалтерский учет

18 500 19500 21500 22500 24 500 26 500 28000 31000 192000

Операционная 
деятельность в 
логистике

18 500 19500 21500 22500 24 500 26 500 28000 31000 192000

Направление 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс и т о г о

1
сем.

2
сем.

3
сем.

4
сем.

5
сем.

6
сем.

7
сем.

8
сем.

9
сем.

10
сем.

Компьютерные
сети

18 500 19500 21500 22500 24 500 26 500 28000 31000 32000 33000 257000

Конструирование, 
моделирование и 
технология 
швейных изделий

18 500 19500 21500 22500 24 500 26 500 28000 31000 32000 33000 257000

Садово-парковое 
и ландшафтное 
строительство

18 500 19500 21500 22500 24 500 26 500 28000 31000 32000 33000 257000

Организация и 
технология 
защиты 
информации

18 500 19500 21500 22500 24 500 26 500 28000 31000 32000 33000 257000

Очно-заочная форма обучения

Направление 1 курс 2 курс 3 курс ИТОГО
1 сем. 2 сем. 3 сем. 4 сем. 5 сем 6 сем.

Земельно-имущественные отношения 21 000 23 000 25 000 27 000 30 000 32000 158000

Туризм 21 000 23 000 25 000 27 000 30 000 32000 158000

Экономика и бухгалтерский учет 21 000 23 000 25 000 27 000 30 000 32000 158000

Операционная деятельность в 
логистике

21 000 23 000 25 000 27 000 30 000 32000 158000



Н аправлен и е 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс и т о г о

1
сем.

2 сем. 3
сем.

4 сем. 5
сем.

6 сем. 7
сем.

8
сем.

Компьютерные сети 21 ООО 23 ООО 25 ООО 27 ООО 30 000 32000 34000 36000 228000

Конструирование, 
моделирование и технология 
швейных изделий

21 ООО 23 ООО 25 ООО 27 ООО 30 000 32000 34000 36000 228000

Садово-парковое и 
ландшафтное строительство

21 ООО 23 ООО 25 ООО 27 ООО 30 000 32000 34000 36000 228000

Организация и технология 
защиты информации

21 ООО 23 ООО 25 ООО 27 ООО 30 000 32000 34000 36000 228000

О ч н ая  ф орма обучения (па базе 11 классов)

Н ап р авл ен и е 1 курс 2 курс ИТОГО
1 сем. 2 сем. 3 сем. 4 сем.

Земельно-имущественные отношения 24 000 28 500 36 500 42 000 131000

Туризм 24 000 28 500 36 500 42 000 131000

Экономика и бухгалтерский учет 24 000 28 500 36 500 42 000 131000

Операционная деятельность в логистике 24 000 28 500 36 500 42 000 131000

Н апр авл ен и е 1 курс 2 курс 3 курс ИТОГО
1 сем. 2 сем. 3 сем. 4 сем. 5 сем 6 сем.

Компьютерные сети 24 000 28 500 36 500 42 000 43000 45000 219000

Конструирование, моделирование 
и технология швейных изделий

24 000 28 500 36 500 42 000 43000 45000 219000

Садово-парковое и ландшафтное 
строительство

24 000 28 500 36 500 42 000 43000 45000 219000

Организация и технология защиты 
информации

24 000 28 500 36 500 42 000 43000 45000 219000

О ч н ая  форма обучения (на базе 9 класс)

Н аправление 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс ИТОГО
1 сем. 2 сем. 3 сем. 4 сем. 5 сем 6 сем. 7 сем. 8 сем.

Земельно
имущественные
отношения

24 000 28 500 36 500 42 000 43 000 45 000 47 000 49 000 315000

Туризм 24 000 28 500 36 500 42 000 43 000 45 000 47 000 49 000 315000

Экономика и 
бухгалтерский учет

24 000 28 500 36 500 42 000 43 000 45 000 47 000 49 000 315000



Операционная 24 ООО 28 500 36 500 42 ООО 43000 45000 47000 49000 315000
деятельность в
логистике

Направленно 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс ИТОГО
I

сем.
2

сем.
3

сем.
4

сем.
5

сем
6

сем.
7

сем
8

сем.
9

сем.
10

сем.
Компьютерные
сети

24 000 28 500 36 500 42 000 43 000 45 000 47 000 49 000 51000 53000 419000

Конструирование, 
моделирование и 
технология 
швейных изделий

24 000 28 500 36 500 42 000 43 000 45 000 47 000 49 000 51000 53000 419000

Садово-парковое 
и ландшафтное 
строительство

24 000 28 500 36 500 42 000 43 000 45 000 47 000 49 000 51000 53000 419000

Организация и 
технология 
защиты 
информации

24 000 28 500 36 500 42 000 43000 45000 47000 49000 51000 53000 419000

Директор НЧУ ПОО «УИПК «21-й век» А.С. Воробьев


